
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/207/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 4 

ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Domowi Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVIII/903/06 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 czerwca 2006 roku 

w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6272



Załącznik do uchwały Nr XXIII/207/25 

Rady Miejskiej w Bytomiu 

z dnia 27 października 2025 r. 

Statut Domu Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu 

§ 1. Dom Pomocy Społecznej „Wędrowiec” w Bytomiu, zwany dalej „Domem”, jest jednostką 

organizacyjną miasta Bytomia, działającą w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. Siedzibą Domu jest Miasto Bytom. 

§ 3. Dom jest przeznaczony dla kobiet niepełnosprawnych intelektualnie. 

§ 4. Przedmiotem działalności Domu jest zapewnienie mieszkankom całodobowej opieki oraz zaspokojenie 

ich niezbędnych potrzeb. 

§ 5. Celem Domu jest świadczenie usług jego mieszkankom, uwzględniając stopień ich fizycznej 

i psychicznej sprawności, jak również zapewnienie wolności, intymności, godności oraz poczucia 

bezpieczeństwa. 

§ 6. 1. Dom zarządza mieniem przekazanym mu w nieodpłatne użytkowanie. 

2. Majątek Domu może być wykorzystywany jedynie do realizacji celów związanych z działalnością 

statutową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6272


		2025-11-12T08:46:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




